
Městský úřad Tachov 
Odbor školství a kultury 
Rokycanova 1 
347 01 Tachov 

 
Věc: Žádost o vydání závazného stanoviska k opravě (rekonstrukci nebo výstavbě) 
objektu, který není nemovitá kulturní památka, ale nachází se v památkové zóně, rezervaci 
nebo ochranném pásmu, podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Jméno / název žadatele:..................................................................................................……….. 
……………………………………………………………………………………………………………….
Bytem / se sídlem:………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
Datum narození / IČO:.................................................................................................……………. 
Telefon / E-mail:……………………………………………………………………………………………
Doručovací adresa:……………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….
Statutární zástupce:……………………………………………………………………………………….   
 
 
Jméno / název vlastníka (spoluvlastníků) objektu nebo pozemku:……………................…….
...............................................................................................................................................……..
Bytem / se sídlem:………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
Datum narození / IČO:.................................................................................................……………. 
Telefon / E-mail:……………………………………………………………………………………………
Doručovací adresa:……………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………….
Statutární zástupce:………………………………………………………………………………….…….  
                                  
 
Jméno / název uživatele (správce) objektu nebo pozemku:………………………..…………… 
……………………………………………………………………………………………………………… 
Bytem / se sídlem:………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………… 
Datum narození / IČO:.................................................................................................……………. 
Telefon / E-mail:………………………………………………………………………………………….. 
Doručovací adresa:……………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………… 
Statutární zástupce:…………………………………………………………………………………..….. 
                                 
 
Druh / název objektu:.......................................................................................................………..
 
 
Katastrální území:....................................…. 
 

 
Stavební / pozemková parcela č.:……………….
 

 
Ulice:.........................................................…. 
 

 
Číslo popisné / evidenční...............................….
 



 
Popis současného stavu objektu nebo pozemku s uvedením závad:..……….……………………….
...............................................................................................................................................……...
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
 
 
Předpokládaný rozsah opravy (rekonstrukce, výstavby, udržovacích prací aj.) objektu nebo 
pozemku (střecha, komíny, klempířské prvky, fasády, okna, dveře, dlažby, ploty a jiné) včetně určení 
typů nových výrobků, použitého materiálu, způsobu a technologie provedení, barevnosti aj.:…….
...............................................................................................................................................……..
...............................................................................................................................................……..
...............................................................................................................................................……..
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………….
 
 
Předpokládaný termín provedení obnovy:…………………………………………………..………….. 
 
 
Pověřený projektant (jméno / název firmy, IČO):….……………..………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………… 
Adresa / sídlo:......................…………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Využití objektu nebo pozemku:…………………………………………………………………………………. 
 
 
Datum:.................................   Podpis (razítko) žadatele :...................................................……. 
 
 
 
 
K žádosti o závazné stanovisko doložte následující přílohy: 
1. Plnou moc vlastníka (spoluvlastníků) objektu nebo pozemku, není-li tento žadatelem. 
2. U liniových staveb souhlasná stanoviska všech vlastníků stavbou (opravou) dotčených 

objektů nebo pozemků, nejsou-li tito žadateli. 
3. Doklad (jeho kopii) o zápisu do živnostenského, obchodního či jiného rejstříku s uvedením 

statutárního zástupce. 
4. U obcí a měst fotokopii usnesení zastupitelstva obce (města), na kterém byl starosta zvolen. 
5. Doklad (jeho kopii) o vlastnictví k objektu nebo pozemku. 
6. Doklad (jeho kopii) o právu k užívání nebo spravování objektu nebo pozemku. 
7. 2x projekt, nákres nebo koncepci zamýšleného nového stavu objektu nebo pozemku, 

obsahující technickou zprávu a výkresovou část.    
8. Fotodokumentaci současného stavu objektu nebo pozemku. 
 

 


	Městský úřad Tachov
	Rokycanova 1

